

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: IP "Azilul raional pentru persoane in virsta si persoane cu dizabilitati" s. Moscovei, r. Cahul

Obiect: Reparatia acoperisului blocului principal la IP Azilul raional pentru persoane in virsta si persoane cu dizabilitati filiala s. A.I.Cuza r. Cahul

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 23.3.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis sarpant.				
1	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2			25,009 24,909
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	34,5960	12,455
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	34,5960	12,455
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2			6,377 6,227
2.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	34,5960	3,114
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	34,5960	3,114
2.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
3	TrB05A1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m.	t			153,606 153,606
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4400	34,5960	153,606
4	TrB22D1A2	Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m.	t			121,717 24,217
4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3300	34,5960	11,417
4.2	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1100	450,0000	49,500
4.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3700	34,5960	12,801
4.4	2922140006739	Macara pe senile pina la 9,9 TF	h-ut	0,1200	400,0000	48,000
5	Trl1AG05G2	Materialele din grupa G - lemn despicat, asezat in figuri - incarcarea -de pe teren, in auto categoria 2.	t			22,487 22,487
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	34,5960	22,487
6	Trl1AA03C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 .	t			17,298 17,298
6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	34,5960	17,298
7	RpCH06C	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin dublarea capriorilor intre 2 reazeme.	buc			259,525 23,525
7.1	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0300	7 750,0000	232,500
7.2	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,2000	15,0000	3,000
7.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4800	34,5960	16,606
7.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	34,5960	6,919
7.5	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	30,0000	0,450
7.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
8	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase.	m			234,379 33,904
8.1	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,1750	15,0000	17,625
8.2	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0150	25,0000	0,375
8.3	2010102908738	Grinzi rasiu cu 4 fete plane	m3	0,0235	7 750,0000	182,125
8.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6800	34,5960	23,525
8.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	34,5960	10,379
8.6	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	30,0000	0,300
8.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
9	RpCH05B	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - contrafise din rigle de rasinoase.	m			104,423 40,823
9.1	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	7 750,0000	62,000
9.2	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0500	25,0000	1,250
9.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,9700	34,5960	33,558
9.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	34,5960	7,265
9.5	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	30,0000	0,300
9.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
10	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la	m2			101,706

		constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. Обрешетка (scinduri 100x25, V-10mc)				10,206
10.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0114	7 750,0000	88,350
10.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	25,0000	3,000
10.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	34,5960	7,784
10.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	34,5960	2,422
10.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
11	CE30A K3=0,25	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. контробрешетка (-rigle 50x25, V-2,45mc)	m2			27,410 2,560
11.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0028	7 750,0000	21,700
11.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	25,0000	3,000
11.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0560	34,5960	1,937
11.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	34,5960	0,623
11.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
12	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2			235,610 140,460
12.1	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	1 000,0000	40,000
12.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	1 000,0000	40,000
12.3	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	1,0000	5,000
12.4	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,4000	25,0000	10,000
12.5	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	34,5960	2,076
12.6	7124010010700	Dulgher	h-om	3,7000	34,5960	128,005
12.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	34,5960	10,379
12.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
13	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc			4 254,237 228,437
13.1	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,0000	28,0000	112,000
13.2	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	25,0000	25,000
13.3	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиги) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	7 750,0000	465,000
13.4	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	7 750,0000	465,000
13.5	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	7 750,0000	775,000
13.6	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5000	4 200,0000	2 100,000
13.7	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	25,0000	35,000
13.8	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	34,5960	206,538
13.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	34,5960	21,899
13.10	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	400,0000	44,000
13.11	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cr (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	30,0000	4,800
14	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla.	m			133,996 12,801
14.1	2523156720449	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,0500	80,0000	84,000
14.2	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	1,4000	10,0000	14,000
14.3	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,1000	25,0000	2,500
14.4	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	25,0000	5,000
14.5	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	35,0000	7,000
14.6	2874115836988	SURUBURI DE FIXARE JGHEABURI	buc	10,0000	0,4500	4,500
14.7	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, aliaj, chit)	%	3,5000	0,0000	0,000
14.8	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3000	34,5960	10,379
14.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	34,5960	2,422
14.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
15	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla.	m			165,370 14,876
15.1	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,0500	70,0000	73,500
15.2	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,5000	25,0000	12,500
15.3	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,5000	35,0000	17,500
15.4	2875276312198	COT DE CAPAT LA BURLAN (ARUNCATOR APA)	buc	0,2500	35,0000	8,750
15.5	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	0,2500	50,0000	12,500
15.6	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	0,5000	44,0000	22,000
15.7	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, aliaj, chit)	%	2,5000	0,0000	0,000
15.8	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3500	34,5960	12,109
15.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	34,5960	2,768
15.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
16	RpCI28A	Strat polimeric tip ONDULIS, montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate	m2			25,662 11,071
16.1	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	1,1500	7,0000	8,050
16.2	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	12,0000	0,5000	6,000
16.3	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, cuie etc.)	%	3,5000	0,0000	0,000
16.4	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,2500	34,5960	8,649
16.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	34,5960	2,422
16.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
17	RpCI37A	Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor tip LINDAB.	m2			272,726

						49,818
17.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	160,0000	184,000
17.2	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	0,5000	25,0000	12,500
17.3	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	9,0000	0,5000	4,500
17.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	65,0000	6,500
17.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	65,0000	2,600
17.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	19,0000	0,950
17.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,5000	0,0000	0,000
17.8	7213050013100	Tinichiu	h-om	1,1400	34,5960	39,439
17.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	34,5960	10,379
17.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
18	CO11Af	Sisteme de retinatori de zapada din elemente fabricate din tabla prevopsita, montate la acoperisuri (surupuri autofiletate 900 buc)	m			75,063
						3,460
18.1	2524286719823	Opritor de zapada	m	1,0500	65,0000	68,250
18.2	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	34,5960	3,460
18.3	Material	suruburi autofiletate	buc	4,7900	0,7000	3,353
19	VB30A	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla neagra de 0,5 mm grosime.	m2			319,246
						85,106
19.1	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,9600	24,0000	47,040
19.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	65,0000	6,500
19.3	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	0,2000	21,0000	4,200
19.4	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1500	30,0000	4,500
19.5	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2500	12,0000	3,000
19.6	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4500	75,0000	33,750
19.7	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,7500	4,500
19.8	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	35,0000	5,250
19.9	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	4,0000	25,0000	100,000
19.10	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,7500	4,500
19.11	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,8000	4,800
19.12	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	34,5960	85,106
19.13	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3200	50,0000	16,000
19.14	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
		TOTAL 1. Acoperis sarpant.				0,000

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Ivan

Investitor: IP "Azilul raional pentru persoane in virsta si persoane cu dizabilitati" s. Moscovei, r. Cahul

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Obiectivul: Mun. Cahul

Obiectul: s. Moscovei

Devizul: Reparatia acoperisului blocului principal la IP Azilul raional pentru persoane in virsta si persoane cu dizabilitati filiala s. A.I.Cuza r. Cahul

Deviz local Nr. 23.3.1

Intocmit in preturi curente 2021-04-01

Valoarea de deviz 744 497,446 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis sarpant.				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	880,0000	25,0091	22 008,026
					24,9091	21 920,026
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	880,0000	6,3773	5 612,006
					6,2273	5 480,006
3	TrB05A1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m.	t	5,6000	153,6062	860,195
					153,6062	860,195
4	TrB22D1A2	Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m.	t	16,8000	121,7172	2 044,849
					24,2172	406,849
5	TrI1AG05G2	Materialele din grupa G - lemn despicat, asezat in figuri - incarcarea -de pe teren, in auto categoria 2.	t	5,6000	22,4874	125,929
					22,4874	125,929
6	TrI1AA03C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 .	t	14,2000	17,2980	245,632
					17,2980	245,632
7	RpCH06C	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin dublarea capriorilor intre 2 reazeme.	buc	22,0000	259,5253	5 709,556
					23,5253	517,556
8	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase.	m	44,0000	234,3791	10 312,680
					33,9041	1 491,780
9	RpCH05B	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - contrafise din rigle de rasinoase.	m	80,0000	104,4233	8 353,862
					40,8233	3 265,862
10	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. Обрешетка (scinduri 100x25, V-10mc)	m2	880,0000	101,7058	89 501,122
					10,2058	8 981,122
11	CE30A K3=0,25	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. контробрешетка (-rigle 50x25, V-2,45mc)	m2	880,0000	27,4101	24 120,892
					2,5601	2 252,892
12	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	120,0000	235,6098	28 273,171
					140,4598	16 855,171
13	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	4,0000	4 254,2374	17 016,950
					228,4374	913,750
14	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla.	m	186,0000	133,9955	24 923,167
					12,8005	2 380,897
15	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla.	m	74,0000	165,3700	12 237,382
					14,8763	1 100,845
16	RpCI28A	Strat polimeric tip ONDULIS, montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate	m2	880,0000	25,6625	22 582,974
					11,0707	9 742,234
17	RpCI37A	Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor tip LINDAB.	m2	880,0000	272,7260	239 998,871
					49,8182	43 840,051
18	CO11Af	Sisteme de retinatori de zapada din elemente fabricate din tabla prevopsita, montate la acoperisuri (surupuri autofiletate 900 buc)	m	188,0000	75,0626	14 111,769
					3,4596	650,405
19	VB30A	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla neagra de 0,5 mm grosime.	m2	1,0000	319,2462	319,246
					85,1062	85,106
		TOTAL 1. Acoperis sarpant.				528 358,278

	Inclusiv salariul			121 116,306
Total manopera (ore)				3 500,8760
Total greutate materiale (tone)				0,0000
Total				528 358,278
Asigurari sociale si medicale		24,0000%		29 067,913
Total				557 426,191
Cheltuieli de transport		4,0000%		16 181,925
Total				573 608,116
Cheltuieli de regie		4,0000%		22 944,325
Total				596 552,441
Beneficiu de deviz		4,0000%		23 862,098
Total General fara TVA				620 414,538
TVA (20%)				124 082,908
TOTAL GENERAL				744 497,446
Inclusiv salariul				121 116,306

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Mun. Cahul

Obiectul: s. Moscovei

Devizul: Reparatia acoperisului blocului principal la IP Azilul raional pentru persoane in virsta si persoane cu dizabilitati filiala s. A.I.Cuza r. Cahul

Devizul local de resurse Nr. 23.3.1

Intocmit in preturi curente 2021-04-01

Valoarea de deviz 744 497,446 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	7,2000	34,5960	249,091
2	7124010010700	Dulgher	h-om	907,3600	34,5960	31 391,027
3	7124010010730	Dulgher 3	h-om	23,8800	34,5960	826,152
4	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	34,5960	85,106
5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 621,7000	34,5960	56 104,333
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	47,3640	34,5960	1 638,605
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	890,9120	34,5960	30 821,992
Total manopera					121 116,306	
Materiale						
1	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	1 012,0000	7,0000	7 084,000
2	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,2400	7 750,0000	1 860,000
3	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	12,4960	7 750,0000	96 844,000
4	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	4,8000	1 000,0000	4 800,000
5	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,2400	7 750,0000	1 860,000
6	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,4000	7 750,0000	3 100,000
7	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	4,8000	1 000,0000	4 800,000
8	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,3000	7 750,0000	10 075,000
9	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	1,0340	7 750,0000	8 013,500
10	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	600,0000	1,0000	600,000
11	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2500	12,0000	3,000
12	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,5000	0,0000	10 214,820
13	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, aliaj, chit)	%	2,5000	0,0000	271,488
14	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, aliaj, chit)	%	3,5000	0,0000	761,670
15	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, cuie etc.)	%	3,5000	0,0000	432,740
16	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4500	75,0000	33,750
17	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1500	30,0000	4,500
18	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1000	65,0000	6,500
19	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	44,0000	19,0000	836,000
20	2523156720449	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	195,3000	80,0000	15 624,000
21	2524286719823	Opritor de zapada	m	197,4000	65,0000	12 831,000
22	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	88,0000	65,0000	5 720,000
23	2682132600001	Cerceveli (Перепплеты)	m2	2,0000	4 200,0000	8 400,000
24	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	4,0000	25,0000	100,000
25	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	440,0000	25,0000	11 000,000
26	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 012,0000	160,0000	161 920,000
27	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	35,2000	65,0000	2 288,000
28	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	77,7000	70,0000	5 439,000
29	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	0,2000	21,0000	4,200
30	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,9600	24,0000	47,040
31	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	35,0000	5,250

32	28631463108081	Balamale (петли)	buc	16,0000	28,0000	448,000
33	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	4,0000	25,0000	100,000
34	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	259,2000	25,0000	6 480,000
35	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,8000	4,800
36	2874115836988	SURUBURI DE FIXARE JGHEABURI	buc	1 860,0000	0,4500	837,000
37	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,7500	4,500
38	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,7500	4,500
39	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	4,6600	25,0000	116,500
40	28741458870491	Cuie de constructie	kg	5,6000	25,0000	140,000
41	2875274000501	Cot de jgheab	buc	74,2000	35,0000	2 597,000
42	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	37,2000	25,0000	930,000
43	2875276311528	Scoabe din otel	kg	56,1000	15,0000	841,500
44	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	18,5000	50,0000	925,000
45	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	37,0000	44,0000	1 628,000
46	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	55,6000	25,0000	1 390,000
47	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	10 560,0000	0,5000	5 280,000
48	2875276312198	COT DE CAPAT LA BURLAN (ARUNCATOR APA)	buc	18,5000	35,0000	647,500
49	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	7 920,0000	0,5000	3 960,000
50	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	260,4000	10,0000	2 604,000
51	Material	suruburi autofiletate	buc	900,5200	0,7000	630,364
Total materiale					404 548,122	
Utilaje						
1	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,4400	400,0000	176,000
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	85,5100	5,0000	427,550
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	17,6000	5,0000	88,000
4	2922140006739	Macara pe senile pina la 9,9 TF	h-ut	2,0160	400,0000	806,400
5	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,5700	30,0000	47,100
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	56,4000	5,0000	282,000
7	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,6400	30,0000	19,200
8	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3200	50,0000	16,000
9	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,8480	450,0000	831,600
Total utilaje					2 693,850	
Total					528 358,278	
Asigurari sociale si medicale			24,0000%		29 067,913	
Total					557 426,191	
Cheltuieli de transport			4,0000%		16 181,925	
Total					573 608,116	
Cheltuieli de regie			4,0000%		22 944,325	
Total					596 552,441	
Beneficiu de deviz			4,0000%		23 862,098	
TOTAL Deviz fara TVA					620 414,538	
Total					620 414,538	
TVA			20%		124 082,908	
TOTAL Deviz					744 497,446	

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)